
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 190 Lunes 10 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 35403

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
25

47
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

25472 Anuncio de formalización de contratos de la Agència de Salut Pública
de Barcelona. Objeto: Acuerdo marco para la prestación del servicio
integral  de  publicaciones  para  la  Agencia  de  Salut  Pública  de
Barcelona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Agència de Salut Pública de Barcelona.
b) Dependencia que tramita el  expediente: Dirección de Qualitat,  Recerca i

Docència.
c) Número de expediente: CONT/2014/717.
d )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t ps : / /

seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/es/perf i l -de-contratante.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Acuerdo  marco  para  la  prestación  del  servicio  integral  de

publicaciones  para  la  Agència  de  Salut  Pública  de  Barcelona.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79970000-4.
e) Acuerdo marco: Sí.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Doue.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 10/02/2015.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 368.000 euros.

5.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  184.000 euros.  Importe total:
211.760 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 22/05/2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 22/06/2015.
c) Contratista: Diversos contratistas: Impremta Pagès, S.L.; Producciones MIC,

S.L.; Primer Segona Publicitat, S.L.; Fotoletra, S.A.; Addenda, SCCL.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 184.000 euros. Importe total:

211.760 euros.

Barcelona, 4 de agosto de 2015.- La Secretaria de la Agència de Salut Pública
de Barcelona, Marta Salamero García.

ID: A150037297-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-08-07T18:13:14+0200




